
AMBIA-LINE
pořádek v celé své kráse



2

AMBIA-LINE



3

4

6

8

10

22

26

34

36

38

Krásný pořádek –  
v každé místnosti 
vašeho domova
AMBIA-LINE přináší krásný pořádek do každé zásuvky.  
Systém vnitřního dělení se štíhlými rámečky lze použít mnoha  
způsoby k uspořádání vnitřku nábytku.

Obsah

Elegantní design

Jednoduché zacházení

Tipy pro praktické kuchyně

Řešení pro vaši kuchyň

Řešení pro vaši koupelnu

Nápady pro vaši ložnici a obývací pokoj

Přehledný sortiment

Blum Inspirations

moving ideas

AMBIA-LINE | Obsah



4

Ušlechtilý design z oceli
Rámečky lakované práškovou barvou 
existují ve čtyřech barevných odstínech. 
S nimi budou zásuvka i její vnitřek  
vzájemně barevně sladěny.

Orion šedá matná 

Hedvábně bílá matná

Karbonově černá matná

Indium šedá matná



5

Ořech Tennessee

Dub Nebraska

Bardolino dub

Elegantní dřevěné provedení
Rámečky v kombinaci oceli a  
dřevodekorů existují ve třech  
elegantních variantách. Pro příjemný 
kontrast uvnitř nábytku.

AMBIA-LINE | Elegantní design



6

AMBIA-LINE vám dává volnou ruku. Přizpůsobí se 
vašim požadavkům v každém typu úložného prostoru. 
Rámečky jsou navrženy pro okamžité použití. Pasují do 
každé zásuvky a hodí se do všech místností.

Praktická funkce –  
univerzální využití

Elegantní design 
Minimalistický design AMBIA-LINE dokonale ladí s 
čistými liniemi LEGRABOX a MERIVOBOX.

Snadné zacházení 
Rámečky lze umístit kamkoli potřebujete.  
Magnetické připevnění a protiskluzové nožičky  
zajistí bezpečnou stabilitu.

Individuální uspořádání 
Variabilní příčky můžete snadno přemístit podle  
velikosti ukládaných předmětů.



7

AMBIA-LINE | Jednoduché zacházení 



8

Blum: praktická řešení
pro váš domov



9

Komfort pohybu
Nábytek lze velmi snadno otevřít a zavřít.

Ergonomie
Vše je snadno dostupné a přehledně uspořádané.

Design
Proměňte své kreativní nápady ve skutečnost.

Úložný prostor
Využijte naplno dostupný úložný prostor.

AMBIA-LINE | Tipy pro praktické kuchyně 

Kuchyně, které jsou vhodné pro každodenní 
používání jsou nejen krásné, ale také praktické.
Mají následující vlastnosti:

 – efektivní pracovní postupy (ergonomie)
 – optimální využití prostoru (úložný prostor)
 – vysoký komfort pohybu (pohyb)
 – svoboda pro vaše nápady (design)

Firma Blum poskytuje pro vylepšení vašeho domova 
inovativní kování, chytrá řešení skříněk a užitečné 
odborné znalosti pro plánování kuchyně.



10



11

AMBIA-LINE | Řešení pro vaši kuchyň

Řešení pro vaši kuchyň



12



13

Design ocel  
Karbonově černá matná

AMBIA-LINE pro jídelní příbory
 – Příborník s povrchovou úpravou soft touch zajistí 
tiché ukládání příborů.

 – Příborníky a rámečky můžete kombinovat podle 
vašich potřeb.

Podrobné informace o oceněních

AMBIA-LINE | Řešení pro vaši kuchyň



14

AMBIA-LINE pro pracovní pomůcky  
a řezačka potravinových fólií

 – Vše běží jako po másle, protože 
metličky, škrabky a naběračky jsou 
uloženy přehledně.

 – Řezačka ALU a potravinové fólie 
AMBIA-LINE pro snadné, rychlé a 
perfektně rovné uříznutí bez hledání 
jejího konce.

Design ocel  
Orion šedá matná

AMBIA-LINE pro drobné  
předměty

 – Důležité drobnosti jsou pěkně uklizené 
a jsou okamžitě po ruce.

 – Také málo používané předměty jsou 
přesně tam, kde mají být a připraveny 
k použití.

Design dřevo  
Dub Nebraska



15

AMBIA-LINE pro jídelní příbory
 – Příborník perfektně zorganizuje  
vaše příbory.

 – Vysoce kvalitní materiály se snadno 
čistí pouze vlhkým hadříkem.

Design dřevo  
Bardolino dub

Držák nožů AMBIA-LINE
 – Držák na nože zajistí přehledné a  
bezpečné uložení až devíti nožů.

 – Vysoce kvalitní plasty a nerez ocel s 
ochranou proti otiskům prstů chrání 
ostří nožů před zbytečným otupením.

AMBIA-LINE | Řešení pro vaši kuchyň

Design ocel  
Karbonově černá matná



16

Držák talířů Blum
 – Do tohoto držáku v zásuvce bezpečně uložíte až  
12 talířů. Lze je pak snadno všechny přenést, třeba 
na jídelní stůl.

 – Držák talířů lze snadno nastavit pro různé  
velikosti talířů.

Design ocel  
Orion šedá matná



17

AMBIA-LINE | Řešení pro vaši kuchyň 



18

AMBIA-LINE pro zásoby
 – V potravinové skříni SPACE TOWER 
jsou přehledně uloženy velké dózy 
nebo i malá balení.

 – Do protiskluzových rámečků  
AMBIA-LINE bezpečně a stabilně 
postavíte i otevřená balení, jako ta s 
moukou, cukrem nebo rýží.

AMBIA-LINE pro plastové  
dózy a misky

 – Místo zmatku panuje ve 
výsuvu pořádek. 

 – Každá plastová nádobka tu má i své 
víko – nečeká vás žádné zdlouhavé 
hledání.

Design dřevo  
Bardolino dub

Design ocel  
Karbonově černá matná



19

AMBIA-LINE pro přípravky na mytí 
nádobí a čisticí prostředky 

 – Ve výsuvu pod dřezem se dá jinak 
často promrhaný prostor skvěle využít 
a optimálně uspořádat.

 – Prostředky na mytí nádobí, houbičky 
a kartáče uložíte přesně tam, kde je 
potřebujete.

AMBIA-LINE pro tříděný odpad
 – Čisticí prostředky stojí ve výsuvu  
bezpečně a odděleny od nádob na 
tříděný odpad.

 – Variabilní příčky se dají přizpůsobit 
podle velikostí lahví.

AMBIA-LINE | Řešení pro vaši kuchyň 

Design ocel  
Karbonově černá matná

Design ocel  
Karbonově černá matná



20

AMBIA-LINE pro hrnce a pokličky 
 – Nejlepší místo pro uložení hrnců je ve 
výsuvu přímo pod varnou deskou.

 – Příčný reling umožní skladovat  
pokličky nastojato a mít je tak  
okamžitě po ruce.

Design ocel  
Indium šedá matná

AMBIA-LINE pro pomůcky na vaření
 – Vařečky, špachtle a metly máte vždy 
po ruce.

 – Příčky lze nastavit podle délky  
ukládaných předmětů.

Design ocel  
Karbonově černá matná



21

AMBIA-LINE pro láhve a  
pracovní prkénka na krájení

 – Láhve tu stojí bezpečně a jsou  
okamžitě po ruce.

 – Širší výsuvy navíc umožní ukládat 
prkénka na krájení.

Stojánek na kořenky  
AMBIA-LINE

 – Do stojánku bezpečně uložíte kořenky 
různých tvarů a velikostí.

 – Kořenky stojí mírně šikmo, aby byl 
dobře vidět jejich obsah nebo štítky.

Design ocel  
Terra černá matná

AMBIA-LINE | Řešení pro vaši kuchyň 

Design ocel  
Karbonově černá matná



22

Řešení pro  
vaši koupelnu



23

AMBIA-LINE | Řešení pro vaši koupelnu 



24

AMBIA-LINE  
pro kosmetické potřeby

 – Ručníky, pleťové vody a parfémy jsou 
udržované pěkně uklizené.

 – Vysoce kvalitní materiály se snadno 
čistí pouze vlhkým hadříkem.

Design ocel  
Terra černá matná

Design ocel  
Orion šedá matná

AMBIA-LINE  
pro kosmetické přípravky a pomůcky

 – Všechny pomůcky pro krásu najdete 
hned. Stačí jen jeden pohled.

 – V rámečcích jsou bezpečně a stabilně 
uloženy i úplně maličké předměty. 
Kdykoli na ně hravě dosáhnete.



25

AMBIA-LINE | Řešení pro vaši koupelnu 

AMBIA-LINE pro kompletní  
příslušenství do koupelny

 – Uklizený interiér promění Vaši  
koupelnu  na lázeňskou oázu.

 – Rámečky z kvalitních materíálů odolají 
i vysoké vlhkosti vzduchu.

Design dřevo  
Dub Nebraska



26



27

AMBIA-LINE | Nápady pro vaši ložnici a obývací pokoj 

Nápady pro vaši ložnici 
a obývací pokoj



28

AMBIA-LINE pro potřeby pro miminko
 – Všechno je tu okamžitě po ruce,  
plenky, ručníky a osušky, pudry a  
olejíčky. Vaše miminko tak neztratíte  
z dohledu ani na vteřinku.

 – Věci jsou urovnány tak úhledně,  
že určitě nikam nezapadne ani ta  
nejmenší ponožtička.

Design dřevo  
Bardolino dub

AMBIA-LINE  
pro teenagerské oblečení

 – Věci jsou rychle uklizené, pokud víte, 
kam všechno patří.

 – Ať už se jedná o třpytky, neonové 
nebo leopardí vzory, které musíte 
mít.  Příčné přepážky lze umístit tak, 
aby vyhovovaly každému módnímu 
kousku.

Design ocel  
Terra černá matná



29

AMBIA-LINE pro doplňky  
k oblečení
 – Elegantní hedvábné šátky, rukavice a 
šperky si zaslouží i elegantní uložení.

 – Vhodné doplňky jsou ihned po ruce.

Design dřevo  
Dub Nebraska

AMBIA-LINE  
pro oblečení

 – Trička, pásky nebo ponožky –  
rámečky udrží úžasný pořádek.  
Už napořád.

 – S přehledem si zvládnete připravit  
svůj outfit v rekordním čase.

Design ocel  
Indium šedá matná

AMBIA-LINE | Nápady pro vaši ložnici a obývací pokoj



30

AMBIA-LINE pro suvenýry
 – Pohlednice, alba a suvenýry jsou udržovány  
uklizené a v čistotě.

 – Stylové úložiště vám umožní znovu objevit a  
zavzpomínat na výjimečné okamžiky.

Design dřevo 
Ořech Tennessee



31

AMBIA-LINE | Nápady pro vaši ložnici a obývací pokoj



32

AMBIA-LINE pro šicí potřeby  
a příslušenství pro kutily

 – Umístěte rámeček podle potřeby. 
Proměňte ho třeba v kufřík na šití.

 – Dobře organizované vnitřky zásuvek 
až do poslední nitě.

Design dřevo  
Bardolino dub

AMBIA-LINE pro hračky
 – Uklízet je hračka.
 – Rámečky jsou navrženy pro snadné 
čištění. Žádný problém pokud po sobě 
váš Cookie Monster zanechá drobky.

Design dřevo  
Dub Nebraska



33

AMBIA-LINE pro dekorační předměty
 – Rámečky krásně uspořádají  
vázy a svícny všech tvarů a velikostí.

 – Všechny křehké předměty tu stojí 
naprosto bezpečně.

AMBIA-LINE pro  
kancelářské potřeby

 – Krásně uspořádané interiéry vám 
usnadní soustředění na práci.

 – Čokoláda snižující stres je okamžitě  
po ruce.

Design ocel  
Karbonově černá matná

Design ocel  
Karbonově černá matná

AMBIA-LINE | Nápady pro vaši ložnici a obývací pokoj



34

www.blum.com/ambialine

AMBIA-LINE
Přehled sortimentu

Design ocel Design dřevo

Karbonově černá matná

Ořech TennesseeOrion šedá matná 

Dub Nebraska

Hedvábně bílá matná Bardolino dub

Nakonfigurujte si svůj AMBIA-LINE 
K naplánování vaší sestavy AMBIA-LINE použijte  
online konfigurátor výrobků.  

Indium šedá matná



35

AMBIA-LINE | Přehled sortimentu

Velikosti

Úzké rámečky
Šířka 100 mm
Délky 422 / 472 / 522 / 572 mm
Výška 50 mm

Vysoké (dlouhé) rámečky
Šířka 218 mm
Délka 370 mm
Výška 110 mm

Široké rámečky
Šířka 200 mm
Délky 422 / 472 / 522 / 572 mm
Výška 50 mm

Vysoké (krátké) rámečky
Šířka 242 mm
Délka 270 mm
Výška 110 mm

Příčný reling a podélné dělení
Reling ke zkrácení na vhodnou šířku

Krátké rámečky
Šířka 242 mm
Délka 272 mm
Výška 50 mm

Zásuvka na příbory (příborník)
Šířka 300 mm
Délky 422 / 472 / 522 / 572 mm
Výška 50 mm

Souprava na láhve
Šířka 100 mm nebo 200 mm
Pro instalaci bez nářadí na úzké 
nebo široké rámečky

Držák nožů
Šířka 187 mm
Délka 409 mm
Pro široké rámečky

Řezačka potravinové fólie
Šířka 187 mm
Délka 409 mm
Pro široké rámečky

Držák talířů
Pro talíře o  
Ø 186 – 322 mm
Výška 170 mm

Stojánek na kořenky
Šířka 205 mm
Délka 356 mm
Pro vysoké (dlouhé) rámečky

Pomůcky do kuchyně



36

www.blum-inspirations.com

Co vás inspiruje?
Navštivte webové stránky a objevte další skvělé nápady  
pro lepší kvalitu bydlení ve všech místnostech vašeho bytu  
či domu.

Kvalita bydlení v každičké místnosti bytu či domu
Potřeby jsou osobní – stejně jako požadavky na nábytek.  
Kování Blum přináší vysoký uživatelský komfort a pohodlí.



37

Blum Inspirations | Co vás inspiruje?



Věříme, že skvělé nápady hýbou světem. Abyste mohli 
uskutečnit své kreativní nápady, nabízíme vám inovativní 
kování, inspirativní řešení nábytku, a rovněž vhodné 
služby. Pohání nás vaše potřeby, celosvětové trendy i 
naše společná vize vyšší kvality bydlení. Pojďme společně 
realizovat vynikající nápady.

V oblasti každodenního používání 
nábytku přispíváme k vyššímu 

komfortu a dokonalejším funkcím.

Kvalita bydlení
Vše společně a nerozdílně: díky 

univerzální paletě našich produktů 
budete realizovat aktuální i 

budoucí trendy v oblasti bydlení.

Sortiment

Celosvětově provádíme sledování 
trendů v oblasti bydlení, a rovněž 
výzkum pro řešení nábytku zítřka. 
O své poznatky se s vámi ochotně 

dělíme.

Inspirace
Jsme stále v pohybu.

S obrovským očekáváním, 
naplněni badatelským nadšením, 
pro vás vyvíjíme nové produkty a 

nové služby.

Inovace

Při vaší každodenní práci vám 
poskytujeme podporu v podobě 
servisních služeb, šitých na míru 

vašim procesům.

Služby
Neustále se snažíme zdokonalovat 

jak naše výrobky a služby, tak i 
sebe samotné.

Kvalita

My neseme plnou odpovědnost. 
Za naše partnerství, naše 

spolupracovníky, za společnost a 
životní prostředí.

Důvěra Naši tradici zahájil pan Julius Blum 
v roce 1952. Tehdy vyráběl ozuby, 

které sloužily jako ochrana pro koně 
před sklouznutím. Instalovaly se na 
koňské podkovy. Dnes dodáváme 
inovativní kování zákazníkům ve 

více než 120 zemích.

moving ideas



Věříme, že skvělé nápady hýbou světem. Abyste mohli 
uskutečnit své kreativní nápady, nabízíme vám inovativní 
kování, inspirativní řešení nábytku, a rovněž vhodné 
služby. Pohání nás vaše potřeby, celosvětové trendy i 
naše společná vize vyšší kvality bydlení. Pojďme společně 
realizovat vynikající nápady.

V oblasti každodenního používání 
nábytku přispíváme k vyššímu 

komfortu a dokonalejším funkcím.

Kvalita bydlení
Vše společně a nerozdílně: díky 

univerzální paletě našich produktů 
budete realizovat aktuální i 

budoucí trendy v oblasti bydlení.

Sortiment

Celosvětově provádíme sledování 
trendů v oblasti bydlení, a rovněž 
výzkum pro řešení nábytku zítřka. 
O své poznatky se s vámi ochotně 

dělíme.

Inspirace
Jsme stále v pohybu.

S obrovským očekáváním, 
naplněni badatelským nadšením, 
pro vás vyvíjíme nové produkty a 

nové služby.

Inovace

Při vaší každodenní práci vám 
poskytujeme podporu v podobě 
servisních služeb, šitých na míru 

vašim procesům.

Služby
Neustále se snažíme zdokonalovat 

jak naše výrobky a služby, tak i 
sebe samotné.

Kvalita

My neseme plnou odpovědnost. 
Za naše partnerství, naše 

spolupracovníky, za společnost a 
životní prostředí.

Důvěra Naši tradici zahájil pan Julius Blum 
v roce 1952. Tehdy vyráběl ozuby, 

které sloužily jako ochrana pro koně 
před sklouznutím. Instalovaly se na 
koňské podkovy. Dnes dodáváme 
inovativní kování zákazníkům ve 

více než 120 zemích.

moving ideas



Ve
šk

er
ý 

ob
sa

h 
po

dl
éh

á 
au

to
rs

ký
m

 p
rá

vů
m

 fi
rm

y 
Bl

um
.

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
zm

ěn
y 

ve
 v

ýr
ob

ní
m

 s
or

tim
en

tu
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.

Naše střediska a závody v Rakousku, Polsku a v Číně mají certifikáty jak níže uvedeno.
Náš výrobní závod v USA má certifikát ISO 9001.
Náš výrobní závod v Brazílii má certifikáty ISO 9001 a ISO 14001.

Julius Blum GmbH
Výrobce kování
6973 Höchst, Rakousko
tel.: +43 5578 705-0
fax: +43 5578 705-44
e-mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum, s.r.o.
Kolbenova 19
CZ – 190 00 Praha 9
tel.: +420 281090161
e-mail: posta.cz@blum.com
www.blum.com

ID
N

R:
 8

85
.2

54
.2

 · 
EP

-2
46

/5
 C

S-
CZ

/11
.2

1 


